שיר

אחרון זה, על הסיפור שסופו דף ריק, מסתיים במילים:

* דברים שנאמרו ב־7 ביולי 2016 בבית ביאליק בתל אביב במלאות שלושים שנה למותו של פגיס.

מאזנים | חשון תשע״ז | אוקטובר 2016 | 4647 | מאזנים | חשון תשע״ז | אוקטובר 2016

אַרְבָּעִים שָׁנָה מֵאָז אוֹתוֹ רֶגַע
אֲנִי רָכוּן עַל הַדַּף הַהוּא.

אֵין לִי כֹּחַ
לִסְגֹּר אֶת הַסֵּפֶר.

השירים. כל שבסוף השתיקה, מן הריק, הדף מן להימלט כוח היה לא לפגיס כן,
הדוגמאות שהבאתי הן מעט שבמעט; למעשה אפשר להגיד שאין מוטיב נפוץ מזה

בשירת פגיס לכל אורכה.

לפחות לאדם
אחד בקהל הצופים נראה שהסנטור מרגיש את כובד משקלן של משאלות אלו על

כתפיו. הוא השתהה כמה שניות לפני שפתח בדבריו.
"הוא היה הדבר הכי קרוב לאבא שהיה לך", אמרה האישה ההרה לאיש בחליפה
הסגולה הגדולה, ממלאת את הדממה המתמשכת, לפחות לעומדים בקרבתה, בלחישתה

כבדת הראש, "ברור שאתה חייב לקבור אותו כראוי".

מאזנים | חשון תשע״ז | אוקטובר 2016 | 8081 | מאזנים | חשון תשע״ז | אוקטובר 2016

שלהי הקיץ גרועים מהקיץ
נוית בראל

נָתְנוּ לָנוּ בְּלאֹ רָצוֹן אֶת הַקַּיִץ הַזֶּה, עוֹד
קְצָת וְנִגְמֹר אִתּוֹ. כַּמָּה יָפֶה מִתְקַדֶּמֶת

בְּנִיַּת הַמִּגְדָּלִים, אֶלֶף תֵּרוּצִים,
הַכֹּל בְּסֵדֶר, לאֹ לִהְיוֹת, לִהְיוֹת.

אָכַלְנוּ גְּלִידָה בַּזְּמַן, שִׁלַּחְנוּ
יְלָדִים לִלְמֹד אֶת כָּל הָאוֹתִיּוֹת.